[bookmark: _GoBack]様式第１号
平成　　年　　月　　日

入札参加資格確認申請書

（公財）富山県下水道公社
　  　 事　務　局　長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　印

下記の業務委託に関わる入札参加資格について確認されたく、書類を添えて申請します。

記

１　入札番号　３7

２　業務委託名　消防設備等保守点検業務委託

（提出者）
業者名
郵便番号・住所
代表者名
担当者（所属・氏名）
担当者E-mailアドレス
連絡電話番号
連絡FAX番号

添付書類　　　　　　　入札参加資格確認書